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Hallo RE
Klopt inderdaad dat wij de kosten voor het transport voor onze rekening nemen. In ruil hiervoor heeft MBD ons een lagere

stuksprijs in rekening gebracht.

Verzonden: maandag 13 juli 2020 14:52

Aan:IEEEJEEM@minvws.ni>
Onderwerp: FW: Verkoopfactuur MBD-S1200044

Urgentie: Hoog

g-

lk krijg van ERE door dat hij een hele lijst heeft aan vrachtkosten voor VWS leveringen. Het meeste betreft

bheademingsapparatuur, maar deze 2 regels van €4.239,80 en €2.282, 90 gaan over Medical Brands.

Met MDB heb jij destijds afgesproken dat wij een voor 1.672.000 stuks een lagere prijs mochten betalen

Imondkapje) als wij de vrachtkosten voor onze zouden nemen. Zie ook in mail bericht van MBD. Dit pakt niet onvoordelig uit voor

VWS!

Open Shipment Ref. Nature Verplichtingshummer Leverancier Type product Afspraken

Balance Number Consignee of VWS leveringskosten

(Agent) Goods

4.239,80 AMS-AlI- LCH3057- Face 3057-23175 Medical Medische VWS

005428 23175 Masks Brands mondmaskers

Developments

B.V. (Balmer)

2.282,90 AMS-Al- LCH3057- Medical 3057-23175 Medical Medische VWS

005475 23175 Mask Brands mondmaskers

Developments

B.V. (Balmer)

Wil je deze afspraak bevestigen en akkoord geven dat BGL deze kosten € 6.523, 79 voor MBD aan VWS mag

doorberekenen?

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |
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Van:BEE 2 medicalbra nds.comJEmedicalbrands.com> Namens Finance MB

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 14:39

)JEEEETIo ninvws.ol>Aan:

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: Verkoopfactuur MBD-51200044

seste FE
In de bijlage treft u aan, onze verkoopfactuur inzake de levering van 1.672.000 surgical face

masks.

Voor de volledigheid voeg ik ook de Packing notes en de Air Wayhbill bij.

Vriendelijk wil ik u verzoeken het te betalen bedrag, per omgaande, te voldoen.

Wanneer u naar aanleiding van deze mail vragen heeft, verneem ik deze graag.

Met vriendelijke groet/ With kind regards,

Piet Heinkade 199

1019HC, Amsterdam

www.medicalbrands.com
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